2021年 5月 18日

各 位

御木本製薬株式会社

＜新型コロナウイルス感染者の発生について＞

 5 月 16 日(日)、弊社本社に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しました。当該社員は、勤務中もマスク着用及びアルコール消毒等の感染拡

大防止策を施しております。

 なお、保健所の判断において濃厚接触者に該当する者はおりませんが、当該社員の勤

務状況や行動履歴等を確認し、接触が疑われる社員については、自主的に抗原検査を行

い、全員が陰性でした。

 弊社は、今後も引き続きお取引先様、社員の安全確保に取り組み、感染拡大の防止に

努めるとともに、事業活動の停滞によって皆様へご迷惑が生じないよう、全力を尽くし

てまいります。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

お問合せ先

御木本製薬株式会社

管理部

０５９６－２１－３３８０